
Ref. 4L0.000.000.D1K

Downlight redondo CCT Fumagalli  disponible en  blanco y negro  de 10W de potencia, 
1050lm y con un funcionamiento a 100-240V. El sistema CCT dispone de la gran 
ventaja al poder ser ajustado en  blanco cálido 3000K, blanco neutro 4000K y 
blanco  frío 6500K, a traves del selector en la parte trasera del driver 
Fumagalli. Resistente a temperaturas hasta -30° y +80° grados y con un alto grado de 
protección IP55, perfecto para zonas húmedas. Se puede instalar en o�cinas, pasillos, 
baños, piscinas, cocinas, salón, hoteles, restaurantes, showroom  etc.✔100-
240V/AV✔Ø160x69mm✔SMD 2835✔Uso para interiores y exteriores✔CRI>80✔IP55

Downlight Redondo Estanco CCT Fumagalli "Teresa 160" 10W IP55

Datos del producto

Kelvin (K)

Lumens (Lm)

Ángulo de apertura (º)

Potencia (W)

Tensión Nominal (V)

Frecuencia (Hz)

IP

Vida útil (h)

3000K, 4000k y 6500 (CCT)

1050

120

10

100-240V

50 - 60

IP55

25000

Downlights LED
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Variantes del producto

Color exterior - Negro4L0.000.000.AYD1K

Color exterior - Blanco4L0.000.000.WYD1K

Referencia Atributos

Downlights LED
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