







## Downlight Redondo Estanco CCT Fumagalli "Teresa 160" 10W IP55

## Ref. 4L0.000.000.D1K

Downlight redondo CCT Fumagalli disponible en blanco y negro de 10W de potencia, 1050lm y con un funcionamiento a 100-240V. El sistema CCT dispone de la gran ventaja al poder ser ajustado en blanco cálido 3000K, blanco neutro 4000K y blanco frío 6500K, a traves del selector en la parte trasera del driver Fumagalli. Resistente a temperaturas hasta -30° y +80° grados y con un alto grado de protección IP55, perfecto para zonas húmedas. Se puede instalar en oficinas, pasillos, baños, piscinas, cocinas, salón, hoteles, restaurantes, showroom etc. ✓ 100-240V/AV Ø 160x69mm ✓ SMD 2835 ✓ Uso para interiores y exteriores ✓ CRI>80 ✓ IP55



## Datos del producto

Kelvin (K)	3000K, 4000k y 6500 (CCT)
Lumens (Lm)	1050
Ángulo de apertura (°)	120
Potencia (W)	10
Tensión Nominal (V)	100-240V
Frecuencia (Hz)	50 - 60
IP	IP55
Vida útil (h)	25000





## Variantes del producto

Referencia Atributos

4L0.000.000.AYD1K Color exterior - Negro